BOLETIM OFICIAL
MUNICÍPIO  DE  MOGEIRO

    ANO XLIX - Órgão Oficial do Município, criado pela Lei nº. 100 de 10/01/1976 – MOGEIRO n° 4.466 – 10
de abril de 2025.

PODER EXECUTIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGEIRO

PORTARIA Nº 134/2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE MOGEIRO, ESTADO DA

PARAÍBA, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei;

CONSIDERANDO Ofício nº 28/13001080/GERÊNCIA

EXECUTIVA JOÃO PESSOA/INSS, oriundo do Instituto Nacional do Seguro

Social – INSS;

CONSIDERANDO o art. 25, §2º, da lei Complementar Municipal

nº 001/2022.

R E S O L V E:

Art. 1º Readaptar a servidora Shirlane Lima da Silva, matrícula

nº 1670, para a função de Auxiliar Administrativa, com lotação na Secretaria

Municipal de Saúde.

Art. 2º Revogadas as disposições em contrário, esta portaria

entra em vigor na data de sua publicação

Mogeiro (PB), 10 de abril de 2025.

Antonio José Ferreira
Prefeito Constitucional